
27 februari 2001/nr. 5083645/CBK

De Minister van Justitie;
Gelet op artikel 16, eerste lid, van het
Besluit buitengewoon opsporingsamb-
tenaar,

Besluit:

Artikel 1
In de commissie belast met het examen
ter verkrijging van het getuigschrift
‘Bekwaamheid buitengewoon opspo-
ringsambtenaar’ zijn benoemd:
a. tot voorzitter: de heer mr. H.F.M.
Bouwmeister, namens het Ministerie
van Justitie;
b. tot leden:
de heer D.K. Baak, namens de
Opleidingsinstituten buitengewoon
opsporingsambtenaar;
mevrouw C.A.M. Boekestein-Klöckner,
namens het Ministerie van Justitie;
de heer mr. G.H.Th. van de Bult,
namens het Platform Bijzondere
Opsporingsdiensten;
de heer mr. F.A.W. Jacobs, namens de
Vereniging van Nederlandse
Gemeenten;
de heer mr. P.J.D.J. Muijen, namens
het Openbaar Ministerie;
mevrouw mr. I.E.M. Riemen-Scholtes,
namens de Raad van Hoofdcommis-
sarissen;

c. tot adviserend lid: de heer drs. 
C.J. Doedens, namens de Citogroep;
d. tot ambtelijk secretaris: de heer 
J.G. Campen.

Artikel 2
Het instellingsbesluit examencommissie
buitengewoon opsporingsambtenaar
van 20 mei 1997, nr. 628671/597/IV,
wordt ingetrokken.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin het is
geplaatst en werkt terug tot 1 januari
2001.

Artikel 4
Dit besluit wordt aangehaald als
‘Instellingsbesluit examencommissie
buitengewoon opsporingsambtenaar
2001’.

Dit besluit wordt gepubliceerd in de
Staatscourant en het Algemeen
Politieblad.

Den Haag, 27 februari 2001.
De Minister van Justitie,
namens deze,
de directeur-generaal Rechtshandhaving,
C.W.M. Dessens.

Uit: Staatscourant 5 maart 2001, nr. 45 / pag. 6 1

JU

Instellingsbesluit examencommissie buitengewoon 
opsporingsambtenaar 2001


